Aqui Tem Comércio e Serviços de Transporte e Eventos 
LTDA. CNPJ: 73.224.875/0001-40. 
OBJETO: Dar continuidade ao serviço de fornecimento de galões de 
água sem gás, com capacidade de 20 litros cada num total de 780 uni-
dades por ano. 
VALOR TOTAL: R$ 8.424,00 (oito mil quatrocentos e vinte e quatro reais) 
pelo período de 12 (doze) meses. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00.00.0000. 
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.5001.2001. 
NOTA DE EMPENHO N.º: 159/2025. 
FUNDAMENTO:  Lei 8.666/93. 

ASSINATURA DO TERMO: 18/06/2025. 

Nova Iguaçu, 02 de julho de 2025.